

مدیر عامل شرکت ملی انفورماتیک در گفت‌وگو با «جوان» اعلام کرد

امضای تفاهم‌نامه «توسعه و کاربرد پذیری هوش مصنوعی» بین وزارت ارتباطات و شرکت ملی انفورماتیک

مدیرعامل شرکت ملی انفورماتیک، از امضای تفاهم‌نامه بین این شرکت و وزارت «ارتباطات و اطلاعات» با محوریت «توسعه و کاربردپذیری هوش مصنوعی» خبر داد و گفت: با این تفاهم‌نامه که با محوریت کسب‌وکار هوش مصنوعی بر گزار شد، امیدواریم شاهد استفاده و بهره‌مندسازی شبکه بانکی کشور از زیرساخت‌های دانش‌بنیان هوش مصنوعی باشیم. ■ ■ ■

علیرضا ماهیار، مدیرعامل شرکت ملی انفورماتیک با حضور در غرفه «جوان» در نمایشگاه مطبوعات به تازه‌ترین اقدامات در این مورد اشاره کرد و گفت: امروز شاهد امضای تفاهم‌نامه راهبردی و مهم بین شرکت ملی انفورماتیک و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در توسعه و کاربرد پذیری هوش مصنوعی بودیم.

وی افزود: یکی از مقوله‌هایی که در زندگی روزمره مردم نقش پررنگی دارد، حوزه پرداخت‌ها و تعاملات بانکی است. هوش مصنوعی هم کاربردهای تأثیرگذاری در راستای نظارت هوشمند در سطح بانک مرکزی و بانک‌ها و هم در زمینه کاربردها در حوزه کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری در ارائه خدمات و حتی تجربه بهتری برای مشتریان دارد.

ماهیار تصریح کرد: این اقدام می‌تواند در راستای تأسیس از منویات مقام معظم رهبری که تأکید دارند حداقل باید در زمره ۱۰ کشور اول در حوزه هوش مصنوعی باشیم، منشا تأثیرگذاری باشد. در این مسیر به کمک رسانه برای بهبود شرایط نیاز داریم.

ماهیار در پاسخ به اینکه استفاده از هوش مصنوعی در نظام بانکی چه تأثیری در زندگی مردم دارد؟ تأکید کرد: خیلی از خدماتی که قبلاً به شکل دستی و انسان‌محور انجام می‌شد و بعضاً کیفیت لازم را نداشت و احیاناً به بهبود کیفی به اجرای خدمات نیاز داشته است، حالا می‌تواند به شکل مکانیزه و مبتنی بر پردازش داده و کاملاً کاربردی و هوشمند ارائه شود. از طرفی بحث ارتقا و شفاف‌سازی بیشتر شبکه بانکی نیز در میان است که به ارائه خدمات بهتر به مشتریان و کاربران بانک‌ها منجر می‌شود.

وی در رابطه با تأثیر این اقدام برای جلوگیری از هک اطلاعات شخصی و موضوع امنیت اطلاعات شخصی تصریح کرد: دو مقوله در محور برنامه‌های ما وجود دارد؛ یکی هوش مصنوعی در راستای امن‌سازی و مقابله با تهدیدات سایبری است و دیگری بحث امنیت در سامانه‌های مبتنی بر هوش مصنوعی.

مدیرعامل ملی انفورماتیک گفت: امروز تیم‌های دانشگاهی در این حوزه دستاوردهای خوبی دارند و هدف‌مان این است از آنها هم استفاده کنیم و مذاکرات خوبی هم انجام دهیم تا نتایج آن را در بسیاری از سامانه‌ها و حوزه‌های امن‌سازی داشته باشیم. از طرفی در نظام بانکی به لحاظ فنی و بانکداری الکترونیک از خیلی کشورها جلوتر هستیم.

وی خاطر نشان کرد: قطعاً هوش مصنوعی باعث ارتقا می‌شود و هدف‌مان رسیدن به بانکداری هوشمند در راستای قانون جدید بانک مرکزی است.

ماهیت شرکت ملی انفورماتیک

شرکت ملی انفورماتیک خود را به عنوان بازوی فناوری، امین و توانمند بانک مرکزی معرفی کرده و مأموریتش را رنیز ارائه راه‌حل‌های حاکمیتی و ظرفیت‌ساز، متناسب با نیازمندی‌های فعلی و آتی نظام بانکی می‌داند.

مخبر

افزایش استقبال شرکت‌ها از جایزه تعالی سازمانی در سال جاری

دبیر بیست و یکمین جایزه تعالی سازمانی از افزایش استقبال شرکت آن روند اعطای این جایزه و آموزش‌های مربوط به آن در سال جاری خبر داد. ■ ■ ■

به گزارش «جوان» به نقل از برنا حمیدرضا بابایی، دبیر بیست‌ویکمین جایزه تعالی سازمانی در همایش سازمان مدیریت صنعتی ایران درباره جزئیات این جایزه اظهار داشت: اعطای جایزه تعالی سازمانی از سال ۱۳۸۲ انجام شده و همواره با استقبال شرکت‌ها و سازمان‌ها قرار گرفته است.

وی افزود: این جایزه منشا بسیاری از جوایز شده و اثرگذاری آن برای همگان مشخص است که الگوی خیلی از جوایز است.

دبیر بیست‌ویکمین جایزه تعالی سازمانی تصریح کرد: ما به دنبال رقابت بین شرکت‌های این سازمان‌ها، شرکت‌ها و خود ارزشی هستیم، تعالی آنها برای مردم به افزایش رضایت منجر می‌شود.

وی گفت: نباید در روند اعطای جایزه تعالی و فقه‌ای ایجاد شود و به همین دلیل در دو دهه اخیر بدون هیچ وقفه‌ای اعطای این جایزه برگزار شده است.

بابایی اظهار داشت: ۱۲ جلسه کمیته علمی و شش جلسه کمیته نظارت و هماهنگی رای جایزه سال جاری تعالی سازمانی برگزار شده است، دوره جامع تعالی سازمانی هم در دستور کار است، در سال جاری چهار تور تعالی شرکت‌های برگزار شده و استقبال شرکت‌ها از این جایزه و روندهای مختلف آن بیشتر شده است.

این همایش سازمان‌ها را تشویق می‌کند تا در ابتدا برای دریافت گواهینامه آغاز و سپس به مرحله در یافت تندیس دست پیدا کنند. وی ادامه داد: جایزه تعالی سازمانی از دو رکن اساسی سازمانی به نام مرکز تعالی سازمانی به صورت رسمی در سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، زیرمجموعه معاونت مشاوره و تحقیق و همچنین از یک رکن غیررسمی شامل شورای راهبری، کمیته داوری و بخش جایزه تشکیل شده و این دو با یکدیگر اعتبار و سلامت جایزه را تأمین می‌کنند.

بابایی ادامه داد: علاوه بر توسعه این جایزه در داخل کشور سعی شده در بعد بین‌المللی نیز توسعه پیدا کند که تور توسعه تعالی در حال راه‌اندازی است.

وی با بیان اینکه کمیته علمی از ۱۸ نفر عضو فعال تشکیل شده است، گفت: تاکنون به همت اعضا و مجموعه‌ها برنامه‌های مختلفی شامل جلسات مختلف علمی و فرهنگی و وبینار توجیحی برای دریافت‌کنندگان گواهی و ارائه‌دهندگان بر گزار شده است. بابایی وجه تمایز این جایزه را داشتن «سایت وبزیت» عنوان کرد و گفت: با تیم از زبان تماس همیشگی داریم و دریافت اظهارنامه از سازمان‌ها روند پیچیده دارد و پس از بازدید از سازمان‌ها، نتایج در کمیته‌ها بررسی می‌شود.

وی در خصوص آمار مشارکت‌کنندگان بیان داشت: امسال ۷۴ شرکت در فرایند جایزه تعالی سازمانی ثبت‌نام کردند که شامل ۱۹ شرکت در سطح تندیس، ۴۰ شرکت در سطح تقدیرنامه و ۱۵ شرکت در سطح گواهی تعالی می‌شود.

مدیر مرکز تعالی سازمانی خاطر نشان کرد: هزار و ۸۷۶ شرکت طی این ۲۰ سال در جایزه تعالی سازمانی ثبت‌نام کردند و طی این پنج سال تعداد از رزایی‌ها و درخواست‌ها افزایش یافته است.

روزنامه جوان | شماره ۶۹۷۶ |

سرویس اقتصادی ۶۰۰۸۵۲۳

معاملات مسکن با «خودنویس» شفاف می‌شود

راه‌اندازی سامانه «خودنویس» مشاوران املاک بیکار نمی‌شوند اما باید به نقطه‌ای برسیم که خدمات مشاوران املاک تخصصی شود و ارتقا یابد. این سامانه محرکی خواهد بود تا مشاوران املاک خدمات فناوری‌های نوین ارتقا دهند

طولاتی مدت معطل نگه داشته‌اند، مشمول مالیات می‌شود یا کاربری زمین آنها از مسکونی به خدماتی تغییر خواهد کرد.

معاون وزیر راه‌وشهرسازی تأکید می‌کند، رویکرد وزارت راه‌وشهرسازی این است که زمین را بدون دریافت هزینه در اختیار مردم قرار دهد. در بعضی جاها زمین داریم و در بعضی مناطق نداریم، ساخت نیز به دو طریق شامل کارفرمایی مردم و کارفرمایی دولت انجام می‌شود. نظر ما این است که ساخت از سوی مردم بهتر است، ولی مبتنی بر نظارت مهندسان ذی‌صلاح باشد.

عباسی با بیان اینکه در خصوص منابع، مردم آورده خود را آورده‌اند، می‌گوید: متقاضیان تاکنون ۲۰۰هزارمیلیارد تومان به طرح نهضت ملی مسکن آورده‌اند. قیمت تمام‌شده واحد مبتنی بر هزینه پروژه است. قیمت مصالح و دستمزدها از اختیار وزارت راه‌وشهرسازی خارج است. قیمت بر اساس شروغ، انتام و هزینه مصالح در زمان اجرای پروژه محاسبه می‌شود، با این حال وزارت راه‌وشهرسازی پیگیری می‌کند تا قیمت تمام‌شده کاهش یابد. در خصوص اقساط وام پیگیری کردیم تا کاهش یابد و اقساط ماهانه در سه‌سال اول و دوم شملیون و ۹۰۰هزار تومان باشد. میزان افزایش اقساط نیز به طول دوران مشارکت بستگی دارد.

مسکن مهر ۱۰سال تیمم بود!

معاون وزیر-راه‌وشهرسازی درباره آخرین آمار طرح نهضت ملی مسکن می‌گوید: تاکنون به هدررفت منابع ملی کشور می‌انجامید. یک تیم دانش‌بنیان در دانشگاه تهران کار ایجاد نرم‌افزار جدید را آغاز کردند.

عباسی می‌افزاید: سوم خرداد امسال سامانه جدید به صورت آزمایشی رونمایی شد و از آن زمان تاکنون که به سامانه «خودنویس» تغییر نام داده است، مردم قراردادهای اجاره خود را به صورت رایگان ثبت می‌کنند. خدمات این سامانه به صورت یک‌نفره تا سه‌نفره ۲۴ساعته است. در حال حاضر نیز تمام مشاوران املاک به این سامانه متصل شده‌اند و فقط مشاوران املاک مجاز و دارای مجوز می‌توانند به انعقاد قرارداد املاک در این سامانه ورود کنند. اگر ملکی در سامانه املاک و اسکان ثبت نشده باشد، امکان مشاهده از سامانه خودنویس را برای عقد قرارداد ندارد.

معاون وزیر راه‌وشهرسازی با بیان اینکه ارائه خدمات سامانه خودنویس هم‌اکنون به ۱۱ استان گسترش یافته و تا پایان سال به تمام استان‌های کشور تسرر پیدا می‌کند، می‌گوید: هم‌اکنون خدمات فقط در بخش اجاره ارائه می‌شود، اما آمگ دوم ما در سال آینده بحث مبادعه‌نامه است. متقاضیان از طریق پلتفرم آپارات و پیام‌سان‌های اینستا و بله می‌توانند فیلم‌های آموزشی چگونگی استفاده از سامانه خودنویس را ببینند.

املاکی‌ها ارتقا یابند

معاون وزیر راه‌وشهرسازی تأکید می‌کند: با راه‌اندازی سامانه خودنویس، مشاوران املاک بیکار نمی‌شوند و بستر امکان فعالیت برای‌شان فراهم است اما باید خدمات خود را ارتقا دهند. افراد می‌توانند از طریق درگاه مجوزها، مجوز املاک بگیرند و فعالیت کنند، اما باید به نقطه‌ای برسیم که خدمات مشاوران املاک تخصصی بالای در تمام دنیا مشاوران املاک خدمات حقوقی بالایی به مردم ارائه می‌کنند. صرف مشاوران املاک قابل‌حذف کردن نیست بلکه این سامانه محرکی خواهد بود تا مشاوران املاک خدمات صنف خود را ارتقا دهند.

وی درباره سیاست‌های دولت در تأمین مسکن می‌گوید: در خصوص مسکن نوک‌گاه و سیاست وجود دارد؛ اینکه یک کالای سرمایه‌ای است یا مصرفی. در شرایط فعلی سیاست دولت این است که مسکن یک کالای مصرفی یادوام است اما سرمایه‌گذاری در بخش تولید اثر ندارد. کسانی که زمین را به شکل



طی سال‌های اخیر با رشد تورم مسکن و افزایش مبلغ رهن و اجاره، وزارت راه‌وشهرسازی در دولت مردمی به فکر راه‌اندازی سامانه‌ای به نام «خودنویس» افتاد. در این سامانه، مشاوران املاک دخالتی در معامله ندارد و طرفین قرارداد می‌توانند با پر کردن اطلاعات مربوط در سامانه، حق کمیسیون را صرفه‌جویی کنند. به رغم نقدهایی که املاکی‌ها، از این سامانه داشتند، وزارت راه‌وشهرسازی، سوم خرداد امسال سامانه جدید را به صورت آزمایشی رونمایی کرد و به این ترتیب سامانه «ایران املاک» که حداقل ۱۲سال پروز نشده بود، از ۲۱میلیون ماه قطع شد. شاید با فعال شدن سامانه «خودنویس» معاملات رهن و اجاره بدون واسطه و شفاف ثبت شود، اما همایشه راه‌هایی برای قرار از شفاف‌سازی برای مالکان وجود دارد، مانند ثبت صورتی معامله رهن و اجاره ملکی یا واحد تجاری که در این سال‌ها برای قرار از مالیات به مستأجران تحویل می‌شود، حتی اگر دهها سامانه جدید برای حذف واسطه‌ها راه‌اندازی شود تا زمانی که تعداد عرضه از تقاضا پیشی نگیرد، گره کور تورم‌بازار رهن و اجاره باز نمی‌شود.

طبق قانون جهش تولید مسکن، وزارت صمت مکلف شد سامانه معاملات املاک و مستغلات اتحادیه مشاوران املاک را به وزارت راه‌وشهرسازی انتقال دهد. همچنین مطابق ماده ۱۸ قانون جهش تولید مسکن، امکان تنظیم قرارداد بین موجر و مستأجر بدون هیچ گونه وجهی در سامانه خودنویس نیز فراهم شد. با انتقال این سامانه به وزارت راه‌وشهرسازی از این‌وزارتخانه خبر رسید که سامانه ارتقا یافته‌ای بانام «خودنویس» جایگزین سامانه «ایران املاک یا املاک و مستغلات» خواهد شد تا هم معاملات رهن و اجاره بدون واسطه و شفاف ثبت شود و هم اینکه نوع خدمات املاکی‌ها به‌روز و از دلالی خارج شود. ویژگی بارز این سامانه صرفه‌جویی در کمیسیون املاکی‌هاست، ضمن اینکه موجر و مستأجر با حذف املاکی‌ها می‌توانند به صورت رایگان در خواست و مبادعه‌نامه‌شان را ثبت کنند. سال گذشته با انتشار خبر تأسیس این سامانه خودنویس، اتحادیه مشاوران املاک با بزرگنمایی نقایص این سامانه تلاش کردند از راه‌اندازی آن معانت کنند اما این نقدها کارساز نبود.

سعید لطفی، عضو هیئت مدیره اتحادیه مشاوران

املاک تهران با اشاره به ایرادات سامانه خودنویس می‌گوید: برای این سامانه باید اقدامات ویژه‌ای برای تأیید هویت و مالکیت ملک و طرفین قرارداد انجام شود تا کارهایی که مشاوران املاک برای اطمینان از قراردادها‌ی ملکی انجام می‌دهند، در این سامانه هم انجام شود. وی می‌افزاید: در این سامانه، چه راه‌حلی برای اختلاف‌نظر‌ها و جدل‌های احتمالی بین موجر و مستأجر وجود دارد که در شرایط معمول، مشاوران املاک با مذاکره و میانجی‌گیری آنها را حل می‌کنند؟ در خیلی از قراردادها، هنگام تحویل اختلافی به دلایل مختلف مانند عدم پرداخت چک

و نداشتن پول پیش می‌آید که معمولاً مشاور املاک و مسئول قرارداد با صحبت کردن، میانجی‌گری یا حتی ضمانت طرف مقابل، آن را برطرف می‌کند، اما به نظر می‌رسد در قراردادهای خودنویس فقط میانجی این اختلافات شورای حل اختلاف است، اما آیا مستأجری که وسایلیش را جمع کرده است، می‌تواند منتظر نوبت دادگاه باشد؟

لطفی همچنین از کاهش درآمد صنف مشاور املاک با راه‌اندازی این سامانه ابراز ناراضی می‌کند و می‌افزاید: مشاوران املاک با نشانی غلط، به عنوان عامل گرانی مسکن شناخته می‌شوند، در حالی که این گرانی ناشی از رشد نقدینگی، افزایش تورم، جهش هزینه تولید مسکن و کاهش عرضه مسکن است. به رغم همه حرف و حدیث‌ها، وزارت راه‌وشهرسازی سوم خرداد امسال سامانه جدید را به صورت آزمایشی رونمایی کرد و به این ترتیب سامانه ایران املاک که حداقل ۱۳سال به‌روز نشده بود، از ۱۰میلیون ماه قطع شد.

مشاوران املاک را نمی‌توان حذف کرد

معاون وزیر راه‌وشهرسازی گفت: با راه‌اندازی سامانه خودنویس، مشاوران املاک بیکار نمی‌شوند و امکان فعالیت برای‌شان فراهم است اما باید به نقطه‌ای برسیم که خدمات مشاوران املاک تخصصی شود و ارتقا یابد. در تمام دنیا مشاوران املاک خدمات حقوقی بالایی به مردم ارائه می‌کنند. در ایران نیز صنف مشاوران املاک قابل حذف کردن نیست بلکه این سامانه می محرکی خواهد بود تا مشاوران املاک خدمات صنف خود را مطابق فناوری‌های نوین ارتقا دهند.

به گزارش ایسنا، هادی عباسی‌اصل، معاون وزیر راه‌وشهرسازی در یک نشست خبری سامانه خودنویس را برای خبرنگاران تشریح می‌کند و با

گزارش‌ها

ورود ۳۰هزارمیلیارد تومان خوراکی به سفره مردم با اجرای طرح فجرانه «کالابرگ»

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه ۲۲۰هزارفروشگاه متصل به طرح کالابرگ هستند، گفت: با گذشت ۱۱روز از اجرای طرح فجرانه کالابرگ، مجموعاً ۳۰هزارمیلیارد تومان وارد سفره مردم شده که چرخ تولید را نیز وادار به تحرک کرده است. به گزارش «جوان» به نقل از «وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی» علیرضا عسگریان در حاشیه بازدید از بیست‌وچهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران با حضور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اگر همین اتفاق نظی طی دوام آینده رخ دهد، طی سه ماه ۱۰۰هزارمیلیارد تومان وارد سفره مردم می‌شود. وی افزود: قرار است تمامی خدمات اعتباری روی شبکه ملی اعتبار(شما) پیداسازی شود که در حال حاضر سه مورد از مهم‌ترین طرح‌ها روی این شبکه پیداسازی شده است.

عسگریان با بیان اینکه راهبردی دولت از ابتدا توجه ویژه به سفره مردم بوده است و به همین دلیل بود که ارز ترجیحی حذف و یارانه مردم ارتقا یافت، گفت: از ابتدای امسال طرح کالابرگ به عنوان یکی از فعالیت‌های اصلی شبکه ملی اعتبار اجرا و به مرور به کل کشور تسری یافت. وی با اشاره به طرح فجرانه کالابرگ یادآور شد: اکنون بیش از ۷۰درصد مردم کشور مشمول طرح کالابرگ الکترونیک هستند.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه این طرح دارای چند مختصات است، تصریح کرد: در چند ماه گذشته میزان یارانه مضاعف تشویقی ۱۲۰هزار تومان و شرط استفاده‌اش این بود که افراد باید ۲۰۰هزار تومان از میزان یارانه خود را از میان ۱۱ اقلم استاندارد سبد غذایی خرید کنند تا ۱۲۰هزار تومان یارانه مضاعف برای آنها شارژ شود و چون شرطی وجود داشت، موجب عدم‌استقبال مردم می‌شد، اکنون آن شرط ۲۰هزار تومان برداشته شد و میزان اعتبار تشویقی نیز از ۱۲۰هزار تومان به ۲۲۰هزار تومان افزایش یافته و همچنین استقبال مردمی به سقف ۱۵برابر رسیده است.

وی افزود: در ۲۲همن ماه امسال، در یک روز ۸۰۰میلیارد تومان یارانه پرداخت شد. اکنون ۷هزار و ۲۰۰میلیارد تومان طی ۱۱روز یارانه به مردم پرداخت شده است که این رقم به جز یارانه خودشان بوده و اعتبار تشویقی است. ۲۳هزارمیلیارد تومان هم مردم خودشان خرید کرده‌اند، یعنی طی ۱۱روز، ۳۰هزارمیلیارد تومان روی سفره مردم نهشته است. کمترین تأثیر آن این است که این موضوع روی سفره مردم می‌نشیند و موجب امنیت غذایی می‌شود.

عسگریان با بیان اینکه درصد مردم از طرح کالابرگ استقبال نشان داده‌اند، گفت: حدود ۲۲میلیون نفر از طرح استقبال کردند و این باعث شده است ۳۰هزارمیلیارد تومان بر سفره مردم بشنند و علاوه بر اینکه ضمانتی برای تغذیه مردم باشد، موجب شده است جریان تولیدی در کشور حرکت کند. به گفته معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، طی ۳۲میلیون بسته غذایی توزیع شده است.

وی با بیان اینکه طرح فجرانه ۱۸میلیون ماه شروع شده و تا ۸اردیبهشت‌ماه ادامه دارد، تأکید کرد: با گذشت ۱۱روز از اجرای این طرح، مجموعاً ۳۰هزارمیلیارد تومان وارد سفره مردم شده که چرخ تولیدی را نیز وادار به تحرک کرده است و اگر همین اتفاق نیز طی دو ماه آینده رخ دهد، طی سه ماه ۱۰۰هزارمیلیارد تومان وارد سفره مردم می‌شود. عسگریان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه از ۲۱میلیون ماه تا ۲۳میلیون ماه صف‌های برای خرید سبد کالای طرح فجرانه ایجاد شده بود، گفت: اکنون این صف‌ها شکسته شده است. معاون وزیر رفاه با اشاره به اینکه ۲۲۰هزارفروشگاه طرف قرارداد داریم، گفت: طی پنج تا هفت روز از ۴۰هزار مغازه بازدید کردیم. اگر تخلف و اختلافی وجود داشته، آنها را شناسایی کردیم. همچنین از طریق مرکز، الگوریتم‌هایی را طراحی کردیم و از این طریق توانستیم تخلفات یا شبهات را در سطح مغازه‌ها شناسایی کنیم.

تلاش دلالان برای بی کیفیت جلوه‌دادن تولیدات ایرانی ناکام ماند

دلالان و ذی‌نفعان واردات کالا در یک دهه اخیر تلاش کرده‌اند کالای تولید داخلی را بی کیفیت جلوه دهند، حتی در دولت قبیل، ارز دولتی به جای اینکه صرف واردات مواد اولیه شود، منحرف و صرف واردات شده است. اما تولیدکنندگان با تکیه بر دانش و همت داخلی توانستند بسیاری از تولیدات‌شان را بومی‌سازی کنند، هر چند به دلیل تیراژ پایین تولید، قیمت تمام‌شده اغلب کالاهای تولید داخل بالاتر. رئیس هیئت مدیره خانه صمت ایران به تلاش دلالان برای بی کیفیت جلوه‌دادن تولیدات کشور اشاره می‌کند و می‌گوید: ما توانستیم به دنیا ثابت کنیم تولیدات‌مان می‌تواند با دیگر کشورها رقابت داشته باشد. به این ترتیب امروز در خیلی موارد از اروپا و از نظر کمی حتی از کشور چین جلوتر هستیم.

آرمان خاقتی، قائم‌مقام دبیر کل خانه صمت که در بیست‌ویکمین جشنواره تولید ملی افتخار ملی سخن می‌گفت، مهم‌ترین هدف این جشنواره را ایجاد تعامل دوسویه میان بخش خصوصی و دولتی در کشور می‌داند و می‌گوید: تولیدکنندگان حاضر در این مراسم که نماینده بخش خصوصی کشور هستند، در حضور دولتمردان و تصمیم‌گیران صنعتی مشکلات و چالش‌های حوزه تولید را مطرح می‌کنند.

قائم‌مقام دبیر کل خانه صنعت و معدن، رقابتی‌بودن بازار در برخی از بخش‌ها، نداشتن ارتباط مستمر با بازارهای بین‌المللی و نبود تأمین نقدینگی را از مهم‌ترین چالش‌های صنعت کشور عنوان کرد.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۳۵۳-۵۲۶۵۰۰۰-۲۰۲۰

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر ، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واکردار نماید.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ پروژه به ریال	مبلغ سبرده به ریال	رتبه لازم	درصدتواتر قرارداد
۱	احداث ساختمان آتشنشانی در مهر شهر (نشان آتیه) - برآورد کل	۹۳/۶۲۵/۵۳۷/۸۵۳	۴/۶۸۲/۰۰۰/۰۰۰	۴اینه و ۵تاسیسات	۳۰٪

۱-سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد.
ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و ی واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانک پارس ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۲۳۷۹۵ بانک شهرداری کرج واریز و اصل فیش به اداره امور پیمانها و قراردادها ارائه گردد.
۴- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۴:۳۰ تا ریح ۱۴/۲/۱۴۰۸ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.
۵- شرکت کنندگان می بایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد ، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت ۱۴:۳۰ تا ریح ۱۴/۲/۱۴۰۷ به آدرس کرج – میدان توحید – بلوار

بال – شهرداری کرج – طبقه هفتم – اداره امور پیمانها و قراردادها اقدام نمایند.
۶- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.
۷- پیشنهادات رسیده در مورخ ۱۴/۰۲/۱۴۰۷ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل، برنده مناقصه اعلام خواهد شد. لازم به ذکر است شرکت کنندگان مجاز به حضور در جلسه بازشمایی پاکات خواهند بود.
۸- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۲۳۳-۰۲۶ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند. (۱۶۳)

آماره امور قرار دادها و پیمانها – شهرداری کرج